[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский муниципальный район

Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2018 г. №194

д. Савино

	Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Савинского сельского поселения на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом о 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения, постановлением Администрации Савинского сельского поселения № 1011 от 22.12.2017 г.  «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Савинского  сельского поселения на 2018-2020 годы»,  Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Савинского сельского поселения на 2018 год согласно приложению.
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Савинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru
Глава сельского поселения                                       А.В.Сысоев

		Утвержден

постановлением Администрации

Савинского сельского поселения
от 16.03.2018 №194

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 31.01.2018 № 106

План

ремонта автомобильных дорог общего пользования
местного значения Савинского сельского поселения
на 2018 год
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Мощность по проектно-сметной документации, км/м2
	Срок производства работ
	Средства дорожного фонда
	Бюджет поселения

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте д.Божонка, ул.Дачная
	0,25/1250
	Июнь –

сентябрь 2018
	276803
	64929,72

	2
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте д.Плашкино, ул.Дорожников
	0,509/1527
	Июнь –

сентябрь 2018
	338132
	79315,42

	3
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте д.Рышево, ул.Заречная
	0,705/3525
	Июнь –

сентябрь 2018
	747576
	175357,46

	4
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте д.Волынь от вышки сотовой связи
	0,6/3600
	Июнь –

сентябрь 20
18
	694594
	162929,7

	5
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте д.Хутынь, ул.Аренского А.С.
	0,62/2480
	Июнь –

сентябрь 2018
	549194
	128823,38

	6
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте д.Хутынь, ул.Мирная
	0,301/1505
	Июнь –

сентябрь 2018
	318985
	74823,48

	7
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте д.Хутынь, ул.Стрелковая (продолжение)
	0,181/1629
	Июнь –

сентябрь 2018
	252389
	59202,98

	8
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте д.Волотово, ул.Дорожная
	0,36/1440
	Июнь –

сентябрь 2018
	331538
	62175,54

	9
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте д.Шолохово, ул.Семейная
	1,141/6846
	до

01 августа 2018
	1190809
	279325,86

	10
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте д.Пахотная Горка (проезды)
	0,552/2484
	до

01 августа 2018 года
	367980
	86316,46